
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.0^,ЛОЛ£
город Тимашевск

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений, в 2026 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 
2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 72 Устава муници­
пального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского 
края, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находя­
щимся в муниципальной собственности муниципального образования 
Тимашевский район, утвержденным решением Совета муниципального образо­
вания Тимашевский район от 4 апреля 2018 г. № 274, постановлением админи­
страции муниципального образования Тимашевский район от 19 июня 2017 г. 
№ 655 «О Порядке формирования и утверждения перечня объектов, в отноше­
нии которых планируется заключение концессионного соглашения», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заклю­
чение концессионных соглашений, в 2026 году (далее - Перечень) согласно 
приложению.

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муни­
ципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского 
края (Николаев О.А.) разместить Перечень на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципально­
го образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального 
опубликования на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края Стешенко А.Н.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Палий

http://www.torgi.gov.ru


Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края
ОТ 3£>. Р4-Л&Я& №

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений, в 2026 году

№
п/п

Н аим енование 
объекта, 

адрес объекта

Х арактеристика
объекта/

технические
парам етры
(протяж ен­

ность,
площ адь, м о щ ­

ность и  тд .)

Рекви зиты  д о ку ­
м ентов - основа­
н и й  возникнове­

н и я п рава  м уни ци­
пальной 

собственности

В ид работ 
в рам ках  кон ­
цессионного 

соглаш ения (со­
здание и  (или) 

реконструкция)

П ланируем ая
сф ера

прим енения
объекта

1 2 3 4 5 6
1 Здание гребной 

базы , назначение: 
спортивное, рас­
полож енное по 
адресу: К расно­
дарски й  край, 
г. Тим аш евск, 
мкр. Садовод, 
ул. М ичурина, 50

265,6 кв.м С видетельство 
о государственной 
регистрации  права 
собственности  от 

01.10.2010 
2 3 -А И №  266716

Реконструкция О бразование

2 М астерская 
для  рем онта 
П Т О  (спортивная 
коню ш ня) 
по  адресу: 
Тим аш евский 
район,
ст. Роговская, 
ул. К расная, 146

289,6 кв. м С видетельство 
о государственной 
регистрации  права 
собственности  от 

29.01.2009 
2 3 -А Е №  350598

Реконструкция С порт

Начальник отдела земельных и 
имущественных отношений 
администрации муниципального 
образования Тимашевский 
муниципальный район 
Краснодарского края


